
   

PARAMETRY TECHNICZNE CHARAKTERYSTYKA

HULK 2 LED MINI BASIC jest lampą typu HIGH-BAY z linii NEXT GEN, stanowiącą
nową generację lamp dedykowanych technologii LED. Zaprojektowany od
podstaw korpus, wykonany z ciśnieniowego odlewu aluminium i pomalowany
proszkowo, wykorzystuje naturalne procesy kondukcji i konwekcji, wpływające
korzystnie na gospodarkę cieplną lampy. Kształt korpusu ze zintegrowanym,
efektywnym radiatorem oraz wysokiej jakości materiały zapewniają maksymalne
odprowadzanie ciepła z modułu LED.  Diody renomowanego producenta oraz
nowe moduły LED mają wpływ na wysoką skuteczność świetlną: do 109 lm/W.
Gwarantuje to osiąganie wymaganego poziomu oświetlenia i znaczącej
oszczędność energii. Zastosowana technologia DOB zapewnia bardzo wysoki
współczynnik Power Factor (0,99) oraz długą żywotność.  Klosz wykonany z
poliwęglanu PC zapewnia uniwersalny rozsył 105 stopni. Standardowo
wyposażona w przewód H07RN-F o długości 0,3m zakończony dodatkowym
złączem męskim i żeńskim, ułatwiający i usprawniający montaż. Jej konstrukcja
przystosowana jest do montażu zwieszanego, a przy zastosowaniu dodatkowych
akcesoriów również natynkowego (nasufitowego i naściennego). Akcesoria
dodatkowe: siatka ochronna, uchwyt do montażu natynkowego, uchwyt
uniwersalny - regulowany.
 

ZASTOSOWANIE

Lampa przeznaczona jest do montażu natynkowego (nasufitowego i naściennego)
przy zastosowaniu dodatkowych akcesoriów i zwieszanego przy użyciu
łańcuchów, linek itp. zarówno wewnątrz pomieszczeń jak i zewnątrz obiektów.
Świetnie sprawdzi się w zakładach i halach produkcyjnych oraz
wielkopowierzchniowych magazynach i centrach logistycznych. Oprawa
przeznaczona do obszarów ogólnych wewnątrz budynków - pomieszczeń i
obszarów magazynowych oraz chłodni uwzględnionych w tablicy 5.4 i 5.5 normy
EN12464;  do stref ruchu wewnątrz budynków uwzględnionych w tablicy 5.1 normy
EN12464  oraz  na parkingi i jako oświetlenie infrastruktury kolejowej
uwzględnionej w tablicy 5.34 i 5.53  normy EN12464 z wyłączeniem kas
biletowych i bagażowych, okienek,  poczekalni, hal wejściowych i hal stacji.
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OCULUS LED - uchwyt
uniwersalny (964886)

OCULUS LED - uchwyt NT (964893) OCULUS LED MINI - siatka
ochronna (967030)

DOSTĘPNE AKCESORIA

indeks Nazwa

964886 OCULUS LED - uchwyt uniwersalny

964893 OCULUS LED - uchwyt NT

967030 OCULUS LED MINI - siatka ochronna
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Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktów oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spełnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertą handlową. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzętu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr: 15/2021
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